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
- Foglio 6 part. 428 Sub. 2 (Corte comune e scala - Bene comune non censibile ai sub. 3 e 6);
- Foglio 6 part. 428 Sub. 3 (Appartamento Piano terra);
- Foglio 6 part. 428 Sub. 6 (Appartamento Piano Primo);

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Balcone scoperto 19,00 mq 19,00 mq 0,3 5,70 mq 0,00 m T

Abitazione 88,00 mq 95,00 mq 1 95,00 mq 2,80 m T

Totale superficie convenzionale: 100,70 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 100,70 mq
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I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 09/12/2004 al 17/04/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 428, Sub. 5
Categoria F3

Dal 17/04/2007 al 09/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 428, Sub. 7
Categoria F3

Dal 09/04/2008 al 30/05/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 428, Sub. 7
Categoria A2
Cl.5, Cons. 4,5 vani
Superficie catastale 103 mq
Rendita € 418,33
Piano T

Dal 30/05/2008 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 428, Sub. 7
Categoria A2
Cl.5, Cons. 4,5 vani
Superficie catastale 103 mq
Rendita € 418,33
Piano T

Dal 09/11/2015 al 22/10/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 428, Sub. 7
Categoria A2
Cl.5, Cons. 4,5 vani
Superficie catastale 103 mq
Rendita € 418,33
Piano T

Le verifiche eseguite hanno confermato che i titolari catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

6 428 7 A2 5 4,5 vani 103 mq 418,33 € T

Corrispondenza catastale
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Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Dalle verifiche eseguite in sede di accesso ai luoghi, è stato riscontrato che lo stato dei luoghi è conforme 
all'ultima planimetria catastale in atti dal 09/04/2008.

Non si ravvisa la necessità di eseguire variazioni e/o iscrizioni catastali in relazione al bene oggetto di 
pignoramento.

PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza della documentazione di cui
all'art.567 del c.p.c., confermando la congruenza, al momento del pignoramento, tra esecutati e soggetti titolari
dei diritti reali.

PATTI

Nel corso dell'accesso ai luoghi oggetto di pignoramento, eseguito in data 16/10/2024 è stato verificato che 
l'immobile è libero da occupanti e versa in pessime condizioni di manutenzione.

STATO CONSERVATIVO

Nel corso del sopralluogo, effettuato in data 16/10/2024, è stato constatato che l'immobile versa in pessime 
condizioni di manutenzione tali da richiedere un intervento di riqualificazione integrale.

PARTI COMUNI

L'appartamento è inserito in un più ampio contesto plurifamiliare del quale fanno parte altre unità immobiliari 
a destinazione residenziale e non. Tuttavia, non risulta alcun condominio ufficialmente costituito.
Le aree comuni a tutte le unità immobiliari facenti parte del complesso, sono individuate alla particella distinta
in catasto al foglio 6, particella 428, sub. 1 che figura come bene corte comune a tutte le unità del complesso e 
foglio 6, particella 428, sub. 2 che figura come corte e scala comune ai sub. 6 e 7 (ex sub. 5).

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Dalle verifiche effettuate presso l'UTC del comune di Vallecorsa (FR), è emerso quanto segue: il terreno distinto 
al foglio 6 particella 428 non risulta essere gravato da usi civici e non risulta essere sottoposto a vincoli artistici, 
storici,
alberghieri, vincoli di inalienabilità o indivisibilità, diritti demaniali (diritti di superficie o servitù pubbliche).
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CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI
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